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Menettelyjen symbolit 

 * Kuulemismenettely  

 *** Hyväksyntämenettely 

 ***I Tavallinen lainsäätämisjärjestys (ensimmäinen käsittely) 

 ***II Tavallinen lainsäätämisjärjestys (toinen käsittely) 

 ***III Tavallinen lainsäätämisjärjestys (kolmas käsittely) 

 

(Menettely määräytyy säädösesityksessä ehdotetun oikeusperustan mukaan.) 

 

 

 

 

 

 

Tarkistukset säädösesitykseen 

Parlamentin tarkistuksissa ehdotetut säädösesityksen muutokset merkitään 

lihavoidulla kursiivilla. Pelkkää kursivointia käytetään kiinnittämään asiasta 

vastaavien yksiköiden huomio sellaisiin säädösesityksen osiin, jotka 

ehdotetaan korjattavaksi lopullisessa tekstissä (esimerkiksi selvästi 

virheelliset tai kyseisestä kieliversiosta pois jääneet kohdat). 

Korjausehdotusten hyväksymisestä päättävät asiasta vastaavat yksiköt. 

 

Säädösesityksellä muutettavaan olemassa olevaan säädökseen tehtävän 

tarkistuksen tunnistetiedoissa mainitaan kolmannella rivillä muutettavan 

säädöksen tyyppi ja numero ja neljännellä rivillä tarkistettavan tekstinkohdan 

paikannus. Kun parlamentin tarkistukseen sisältyy olemassa olevan 

säännöksen tai määräyksen tekstiä, johon säädösesityksessä ei ole ehdotettu 

muutoksia, kyseinen teksti lihavoidaan. Merkintä [...] tarkoittaa, että 

kyseisestä kohdasta on poistettu tekstiä. 
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LUONNOS EUROOPAN PARLAMENTIN 
LAINSÄÄDÄNTÖPÄÄTÖSLAUSELMAKSI 

ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiiviksi neuvoston direktiivin 

92/65/ETY muuttamisesta koirien, kissojen ja frettien kauppaan ja tuontiin unioniin 

sovellettavien eläinten terveyttä koskevien vaatimusten osalta 

(COM(2012)0090 – C7-0061/2012 – 2012/0040(COD)) 

(Tavallinen lainsäätämisjärjestys: ensimmäinen käsittely) 

Euroopan parlamentti, joka 

– ottaa huomioon komission ehdotuksen Euroopan parlamentille ja neuvostolle 

(COM(2012)0090), 

– ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 294 artiklan 2 kohdan 

sekä 43 artiklan 2 kohdan, joiden mukaisesti komissio on antanut ehdotuksen Euroopan 

parlamentille (C7-0061/2012), 

– ottaa huomioon Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen 294 artiklan 3 kohdan, 

– ottaa huomioon Euroopan talous- ja sosiaalikomitean 23. toukokuuta 2012 antaman 

lausunnon1, 

– ottaa huomioon työjärjestyksen 55 artiklan, 

– ottaa huomioon ympäristön, kansanterveyden ja elintarvikkeiden turvallisuuden 

valiokunnan mietinnön (A7-0366/2012), 

1. vahvistaa ensimmäisen käsittelyn kantanaan komission ehdotuksen; 

2. pyytää komissiota antamaan asian uudelleen Euroopan parlamentin käsiteltäväksi, jos se 

aikoo tehdä ehdotukseensa huomattavia muutoksia tai korvata sen toisella ehdotuksella; 

3. kehottaa puhemiestä välittämään parlamentin kannan neuvostolle ja komissiolle sekä 

kansallisille parlamenteille. 

                                                 
1 EUVL C 229, 31.7.2012, s. 119. 
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PERUSTELUT 

Esittelijän mielestä ehdotetut muutokset voidaan jakaa kolmeen kategoriaan ja useimmat 

niistä ovat teknisiä. 

 

Ensimmäisenä voidaan mainita, että viittaus kumottavaan asetukseen (EY) N:o 998/2003 on 

korvattava viittauksella uuteen asetukseen, joka on käsiteltävänä samaan aikaan tämän 

ehdotuksen kanssa. 

 

Toiseksi ehdotetaan, että nykyiseen tekstiin verrattuna 10 artiklaan sisällytetään viittaus 

eläinten suojelusta kuljetuksen ja siihen liittyvien toimenpiteiden aikana sekä direktiivien 

64/432/ETY ja 93/119/EY ja asetuksen (EY) N:o 1255/97 muuttamisesta annettuun 

asetukseen (EY) N:o 1/20051, jonka soveltamisalan piiriin kuuluvat myös koirat, kissat ja 

fretit. 

 

Kolmas ja sisällöllisesti ainoa merkittävä ehdotettu muutos koskee aikaa, jonka kuluessa 

toimivaltaisen viranomaisen hyväksymän eläinlääkärin on suoritettava eläimille kliininen 

tutkimus ennen kuljetusta sen varmistamiseksi, että eläimet kestävät suunnitellun kuljetuksen. 

Komissio ehdottaa, että nykyisin noudatettavaa 24 tunnin määräaikaa mukautetaan 

vastaamaan Maailman eläintautijärjestön suositusta 48 tunnin ajanjaksosta. 

 

Esittelijä on käytännön syistä ja toimialalta saamiensa signaalien perusteella yhtä mieltä 

ehdotetuista muutoksista. 

 

                                                 
1 EUVL L 3, 5.1.2005, s. 1. 
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